17-02-2024 23:22:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAMOS REVITALIZAÇÃO DA NASCENTE NO BAIRRO ROOSEVELT, SE FAZ NECESSÁRIO POIS
ESTÁ MUITO SUJA. CUIDAR DO MEIO AMBIENTE É UM DEVER DO ESTADO, PRESERVAR AS NASCENTES É
MUITO IMPORTANTE PARA QUE MANTENHAMOS O MEIO AMBIENTE EQUILIBRADO. E QUE AS GERAÇÕES
FUTURAS POSSAM DESFRUTAR DO MEIO AMBIENTE EQUILIBRADO E SAUDÁVEL.

SOLICITAMOS REVITALIZAÇÃO DA NASCENTE NO BAIRRO ROOSEVELT, CONFORME FOTOS EM
ANEXO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 37872/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

17-02-2024 23:22:07

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total